STabat mater dolorosa,
Iuxta crucē lachrymosa,
Dum pendebat filius.
Cuius animam gemētem,
Contristatē & dolētem,
Pertransiuit gladius.
O quam tristis & afflicta,
Fuit illa benedicta,

C 3

Mater

Mater vnigeniti.
 Quæ mœrebat & dolebat,
 Et tremebat, cū videbat
 Nati pœnas incliti.
 Quis ē hōo, qui nō fleret,
 Christi matrē si videret,
 In tanto supplicio.
 Quis nō posset cōtristari,
 Piā matrem contéplari,
 Dolentem cum filio?
 Pro peccatis suæ genris,
 Vedit Iesum in tormentis
 Et flagellis subditum.
 Vedit suum dulcēm natū,
 Morientem desolatum,
 Dum emisit spiritum.

Deinde

DEinde abscondatur imago pietatis,
 Et facto aliquantulum silentio. Praefectus
 congregationis dicat sequentes uersicu-
 los, gradatim dicendo, & eleuādo uocē.

Ver: Dominus illumina-
 tio mea.

Ref. Et salus mea, quem
 timebo?

Ver. Quoniam tu illumi-
 nas lucernā mēā Domine.

Ref. Deus meus illumina
 tenebras meas.

Ver. Ostende nobis Do-
 mine misericordiam tuā.

Ref. Et salutare tuum da
 nobis.

C 4

Vers.

Ver. Domine Deus virtutum conuerte nos.

Ref. Ostende faciem tuā, & salui erimus.

Ver. Deus misereatur nostri & benedicat nobis.

Ref. Illuminet vultum suum super nos, & misereatur nostri.

Ostenditur postea Veronica SALVATORIS nostri in lucerna, Et unus ex fratribus dicet uel canet lamentabili uoce infra scriptam salutationem, que poterit intermitte propter angustiam temporis

SALVTATIO Salue tremendum cūctis

pote-

potestatibus caput Domini IESV CHRISTI Saluatoris nostri, pro nobis spinis coronatum, & arundine percussum.

Salue speciosissima Salvatoris nostri IESV CHRISTI facies, pro nobis spinis & alapis cæsa.

Saluete benignissimi Domini IESV Christi Salvatoris nostri Oculi, pro nobis lachrymis perfusi.

Salue mellifluum os, guturq; suauissimum Domini nostri I E S V C H R I

C5 sti

STI pro nobis felle & a-
ceto potatum.

Saluete aures nobilissi-
mæ Domini IESV CHRI-
STI Saluatoris nostri, pro
nobis contumeliis & op-
probriis affectæ.

*Finita Salutatione, Prefectus
Congregationis dicet.*

Ver. Ecce Deus Saluator
meus.

Res. Fiducialiter agam,
& non timebo.

Ver. Protector noster a-
spice Deus.

Resp.

Ref. Et respice in faciem
Christi tui.

Ver. Fiat misericordia tu-
a Domine super nos.

Ref. Quemadmodum spe-
rauimus in te.

¶. In te Domine speraui.

Ref. Non confundar in æ-
ternum.

Hic fiat aliquantulū silentium. Postea
Prefectus Congregationis proponat eos,
uel ea negotia, pro quibus uult ut fratres
tota hebdomada ore: sed in primis dicet.

Orate fratres

P. O ANTISTITE nostro.